Answers for energy.
自动化装置
TM 1703 ACP
SICAM 1703 – 灵活可适用于所有系统
突出性能:
TM 1703 ACP
在几乎所有过程中对于效率的要求不断提高，要求不断改革的自动化解决方案，从而实现更加综合并且更加安
全地利用一次设备。其中一个先决条件就是例如配备可通过增加模块扩展的通信接口和外围元件的 TM 1703

       =配全 8 个 I/O 模块的全装备外围元件
技术数据
Type designation Order designation Description
主控制元件 CP-6014/CPCX65 6MF11130GA140AA0 系统功能,信息处理和通讯
闪存卡 6MF12131GA050AA0 存储卡，参数及固件参数存储
外围元件
电源模块 PS-6630 6MF11130GG300AA0 电源模块
电源模块
 24 – 60 VDC EMC+
PS-6632 6MF11130GG320AA0 110 – 220 VDC EMC+
外围接口连接 PE-6410 6MF11130GE100AA0 用于 A x 1703 电气外围总线的外围接口连接
PE-6411 6MF11130GE110AA0 用于 A x 1703 光纤外围总线的外围接口连接
PE-6412 6MF11130GE120AA0 用于 A x 1703 光纤外围总线的2个外围接口连接*)
I/O 模块 DI-6100 6MF11130GB000AA0 二进制输入 2 x 8, 24–60 VDC
DI-6101 6MF11130GB010AA0 二进制输入 2 x 8, 110–220 VDC
DI-6102 6MF11130GB020AA0 二进制输入  2 x 8, 24–60 VDC 1 ms
DI-6103 6MF11130GB030AA0 二进制输入  2 x 8, 110/220 VDC 1 ms
DI-6104 6MF11130GB040AA0 二进制输入  2 x 8, 220 VDC
DO-6200 6MF11130GC000AA0 二进制输出晶体管 2 x 8, 24–60 VDC
DO-6212 6MF11130GC120AA0 二进制输出继电器 1 x 8, 24–220 VDC, 230 VAC
DO-6220 6MF11130GC200AA0 命令输出基本模块
DO-6221 6MF11130GC210AA0 命令输出基本模块，带测量
DO-6230 6MF11130GC230AA0 命令输出继电器模块
AI-6300 6MF11130GD000AA0 模拟输入 2 x 2, ± 20 mA/± 10 mA/± 10 V
AI-6307 6MF11130GD070AA0 模拟输入 2 x 2, ± 5 mA
AI-6308 6MF11130GD080AA0 模拟输入 2 x 2, ± 1 mA/2 mA
AI-6310 6MF11130GD100AA0 模拟输入 2 x 2 Pt100
AO-6380 6MF11130GD800AA0 模拟输出 4 x ±20 mA/±10 mA/±10 V
TE-6420 6MF11130GE200AA0 速度测量 2 x 2 5/24 VDC/NAMUR
TE-6450 6MF11130GE500AA0 位置测量 2 x 2 SSI/RS422
变压器直接输入 AI-6303 6MF11130GD030AA0 变压器直接输入 (4 x 220 V, 3 x 6 A)
AI-6304 6MF11130GD040AA0 变压器直接输入 (4 x 220 V, 3 x 6 A) 2 x 光纤*)
总线接口模件 CM-0843 6MF11110AJ430AA0 用于 A x 1703 电气总线接口模件
CM-0842 6MF11110AJ420AA0 用于 A x 170 总线接口 4-路, 光纤接口
电缆 T41-252 6MF13040BC520AA1 转接电缆 CAT5 3 m
TC6-203 6MF13130GC030AA1 USB 电缆 3 m
通讯协议元件 (硬件)
CPU (最多2件) SM-2551 6MF10130CF510AA0 串行通讯接口板 具备2 个串行接口 (SI)
SM-2556 6MF10130CF560AA0 网络通讯接口板 10/100TX
SM-2557 6MF10130CF570AA0 双网络通讯接口板 10/100TX
SM-2545 6MF10110CF450AA0 Profibus 接口板
SM-2556 子模块 SM-0551 6MF10130AF510AA0 1个串行通讯接口（SI） (可配置在 SM-2556 上)
转换插件 (1 x 每个 SI) CM-2860 6MF12110CJ600AA0 转换插件，标准 V28, 以太网
CM-2869 6MF12112CJ600AA0 转换插件， Profibus
附件
Modems CE-0700 6MF11020BC000AA0 V.23专用线 modem
CE-0701 6MF11020CA810AA0 VFT 信道 modem
转换器 CM-0827 6MF11110AJ270AA0 转换器 V28/光纤
CM-0829 6MF11112AJ200AA0 转换器 RS232/RS422; RS485
*) 只用于当结合在 AK 1703 ACP中用于冗余配置时
闪存卡
TM 1703 ACP – 主要优势一览
■ TM 1703 ACP 为用户提供集成遥控自动化用
于水电发电站（例如 TC 1703 涡流控制器）、
电力分配和传输、油和气管线、交通（铁路、隧
道，等）。
■ 根据 IEC 60870-5-1 01 /103/1 04、IEC 61 850、
Profibus DP 和一些第三方协议，TM 1 703 ACP 通
过多达四个串行接口，串行和 LAN/WAN 通信提供
强有力的通信。
■ 面向对象的信息处理理念，一致的数据管理
功能及选项，根据标准 IEC 61131-3完成的开
环和闭环控制功能的创造，从远方执行工程任
务的可能性，使得工程执行统一简单
■ 通过在闪存卡上存储参数和固件简化服务；
因而模块可由插塞和运行，甚至通过一个工具替
换。
■ 站内参数和固件参数存储在闪存卡中，简化服
务，更换启动通过模块拔插即可实现甚至不需要
任何工具替换。
■ TM 1703 ACP，35-mm 导轨上的智能终端：
通过横截面达到 2.5 mm2 的电线直接连接变压
器和传感器、可扩展的外围设备和同样用于